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Funkcjonariusze SG zatrzymali 6 poszukiwanych osób

Joanna Konieczniak
14.02.2019

Funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej od 10 lutego w ramach tymczasowo przywróconej kontroli
zatrzymali 6 osób poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości lub
organy ścigania listami gończymi.

W niedzielę 10 lutego podczas kontroli dokumentów pasażerów przylatujących z
Eindhoven, funkcjonariusze SG z Wrocławia zatrzymali 52-letnią Polkę, która
poszukiwana była na podstawie postanowienia Sądu w celu odbycia kary pozbawienia
wolności za liczne kradzieże. Po sporządzeniu dokumentacji kobieta przewieziona została
do zakładu karnego. 

W poniedziałek (11.02) natomiast, funkcjonariusze PSG w Świecku zatrzymali
podróżującego samochodem osobowym 44-letniego mieszkańca województwa lubelskiego.
W trakcie kontroli dokumentów ustalono, że mężczyzna jest poszukiwany w celu odbycia
kary 8 miesięcy pozbawienia wolności. Zatrzymanego po sporządzeniu dokumentacji
przewieziono i osadzono najbliższym areszcie śledczym. 

Kolejna poszukiwana osoba zatrzymana została również 11 lutego przez funkcjonariuszy
Placówki SG w Kłodzku. Podczas odprawy granicznej funkcjonariusze SG wylegitymowali
mężczyznę, wobec którego poszukiwania prowadziła Policja w Będzinie. Mężczyznę
przekazano do najbliższego zakładu karnego, gdzie spędzi 90 dni. 

11 lutego w Zgorzelcu zatrzymano 39-letniego Polaka, którego poszukiwało 6 jednostek
prokuratury. Jego zatrzymanie nastąpiło po tym, jak został wydalony z terytorium Niemiec
po odbyciu kary pozbawienia wolności w związku z kradzieżami i rozbojami.Mężczyzna
ukrywał się przed polskim wymiarem sprawiedliwości od 4 lat. Teraz czekają go ponad 42
miesiące, które spędzi w zakładzie karnym za liczne pobicia i rozboje dokonane również w
Polsce. 

13 lutego udało się zatrzymać na lotnisku we Wrocławiu poszukiwanego 63-letniego
Polaka, który od wielu lat uchylał się od płacenia alimentów. Po potwierdzeniu aktualności
poszukiwań mężczyzna został doprowadzony do najbliższego aresztu w celu
tymczasowego aresztowania.  

Natomiast dzisiaj, niemieckie służby przekazały funkcjonariuszom Straż Graniczna ze



Zgorzelca 34 –letniego mężczyznę, który wydalony został z terytorium Niemiec po odbyciu
kary pozbawienia wolności w związku z kradzieżami i rozbojami popełnionymi właśnie
tam. W wyniku dokonanych sprawdzeń ustalono, że również w Polce mężczyzna
poszukiwany jest za kradzieże. Czas jaki spędzi w zakładzie karnym to 6 miesięcy.

 

 

 

 

 

 


